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MANIFESTAÇÃO 

Diante dos documentos anexados ao presente processo de 
adiantamento de viagem, verifico que houve atendimento à resolução 
vigente, bem como a tempestividade. 

Requeiro a remessa deste processo ao Departamento de Controle 
Interno para deliberação e posterior remessa ao Gabinete da 

Presidência para conclusão. 

Serrana 04 de Novembro de 2021 

IVANÉSIO 1 E OLIVEIRA SANTOS 
Chefe de Gabinete da Presidência 
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CERTIDÃO 

Certifico que a prestação de contas referente ao adiantamento de 
viagem (30/2021) ocorreu em 22/10/2021, conforme balancete da 

prestação de contas, portanto tempestivo e de acordo com a legislação 
vigente 

Serrana 22 de Outubro de 2021 

OSIEL WIEZEL DA SILVA 
Contador 
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ANÁLISE TÉCNICA 

Efetuamos a análise de prestação de contas referente ao adiantamento supra 
referendado, e de, sua respectiva documentação comprobatória, nos termos das 
Instruções do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - 01/2020, resolução 1/2020 e 
legislação pertinente, verificamos as seguintes ocorrências no adiantamento 
empenho: 188/2021: 

bb) Prestação de contas entregue no prazo legal; ()sim ( )não  (c?/It/ &J à () 
cc) Os valores foram devidamente comprovados; (*'--)sim ( )não 
dd) Atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestação de contas 

encontram-se devidamente regularizados, não havendo necessidade de declarar 
qualquer irregularidade; )sim ( )não 

ee) A documentação está em conformidade com a regulamentação geral; 
Nsim ( )não 

ff) Atestamos a regularidade dos gastos efetuados; )sim ( )não 
gg) Os objetivos da missão encontram-se devidamente justificados quando do 

pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de 
modicidade;* )sim ( )não 

hh) Ausentes atos dolosos na realização da despesa, bem como preservado os 
princípios da economicidade; N5sim ( )não 

ii) O saldo decorrente da não aplicação foi devolvido aos cofres públicos em conta 
específica; )sim ( )não 

jj) Prestação de contas final na sua totalidade. -)sim ( )não 

Obs.: 

Diante do exposto, encerramos o adiantamento. 

Câmara Municipal de Serrana 

Serrana,? 	de 	Jl11Z)  de 2021. 

Osiel Wiezel da Silva 
Contador 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal 
Arlindo Chinaglia 

Ofício n° 52/2021 

Brasília, 05 de outubro de 2021. 

Exímia Sr. vereadora Andreia Prates 
Município de Serrana 
São Paulo. 

Ao cumprimentá-la, cordialmente, sirvo-me do presente para 
convidar Vossa Senhoria para uma visita ao gabinete em Brasília nos dias 20 ou 
21 de outubro para tratarmos de assuntos de interesse do município. 

Pela vossa especial atenção, agradeço antecipadamente e 
externo protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Arlindo Chinaglia 
Deputado Federal 

Câmara dos Deputados - Ed. Principal, Ala A - Gabinete 004— Brasília/DF - CEP 70160-900 
Telefones: (61) 3215-5966 / (11) 3115-0552 
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REQUISIÇÃO DE VIAGEM n9 3012021 

Nome por Extenso Assinatura 

Nome do(a) Vereador(a) 
Andréia de Sant'anna Ponciano Prates 

Nome do(a) Assessor(a) 
Eliane dos Santos da Silva 

14, 

Participantes da Viagem 

Município Local da Visita Período 

Brasília Câmara dos Deputados 19/10/2021 à 21/10/2021 

Motivo 

O Deputado Arlindo Chinaglia estará na Câmara dos Deputados na cidade de Brasília pra me 

aguardar apenas nos dias 19 e 20 de Outubro às 10h onde as emendas se encerraram na 

mesma data. Será apresentado um projeto pra Infra Estrutura da cidade, onde vai vir emendas 

pra execução deste projeto. 

Informações Adicionais 

Quantidade de Diárias 3 dias 

Veículo a ser Utilizado Carro Oficial 

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara, 

O(A) Vereador(a) acima escrito vem requerer autorização para realizar viagem a interesse 

do Município de Serrana conforme as informações fornecidas. 

Era o que cabia a mim expor. 

Autorização 

Nome 

Airton José Bis 

jssi~~~ 
au 

r  



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal 
Arlindo Chinaglia 

Ofício n° 5212021 

Brasília, 05 de outubro de 2021. 

Exímia Sr. vereadora Andreia Prates 
Município de Serrana 
São Paulo. 

Ao cumprimentá-la, cordialmente, sirvo-me do presente para 
convidar Vossa Senhoria para uma visita ao gabinete em Brasília nos dias 20 ou 
21 de outubro para tratarmos de assuntos de interesse do município. 

Pela vossa especial atenção, agradeço antecipadamente e 
externo protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

444 

Arlindo Chinaglia 
Deputado Federal 

Câmara dos Deputados - Ed. Principal, Ala A - Gabinete 004— Brasília/DF - CEP 70160-900 
Telefones: (61) 3215-5966/(11) 3115-0552 



ESTADO DE SAO PAULO 
CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 

Data: 	 07/10/2021 
Nota de Empenho 	 N° do empenho : 	188/21 

Ordinário 

C.N.P.J.: 49.230.600/0001-35 
	

Processo: 

Muripio: Serrana 

órgão: 	 01 	 - CÂMARA MUNICIPAL 

Unidade: 	01.02 	 - SECRETARIA 

Funcional: 	01 .031 .0002 	 - Secretaria 

Projeto/Atividade: 2.002 	 - Manutenção da Secretaria 

Elemento: 	3.3.90.33.00.00.00.00.0110 	 - Passagens E Despesas Com Locomocao 

Cód. Detalham.: O - Sem detalhamento das destinações de recursos 

Código reduzido: 000008 

Dotação Inicial: 	58.000,00 	 Empenhos anteriores : 	17.608,63 

Suplementações: 	 0,00 	 Valor do empenho: 	 4.300,00 

Anulações: 	 0,00 	 Valor Anulado: 	 0,00 

Total (A): 	 58.000,00 	 Total ( B) : 	 21.908,63 

Saldo (A- B): 	 36.091,37 

Credor: 531 	ELIANE DOS SANTOS DA SILVA 

Endereço: rua jose pedro barbosa, 356 	 Cidade: Serrana 
	

UF: SP 

C.P.F.: 	363.622.728-97 	 lns cr. E st. /ldent.Prof.: 

Banco: 	 Agência: 	 Fone: 1693636721 

Conta Corrente: 	 Fax: 

Especificação: 1 

PELA DESPESA EMPENHADA para viagem a Brasilia, visita ao Dep Arlindo Chinaglia. 

Fonte de recursos : Ordinário 
	

Total geral: 	 4.300,00 

Fica empenhada a importância de 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) 

Fundamento legal 
	

Data 

Modal, licitação: 
	

Outras Modalidades/Não Aplicável 
	

Número: 
	

Data 

Contrato: 
	

Data: 

Encarregado do serviço 
	

Osiel Wiezel da Silva 	 Airton Jose Bis 

CRC 1SP252635 	 Presidente 

Liquidação 

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado 

Responsável 



órgão: 

Unidade: 

Funcional: 

Projeto/Atividade: 

Elemento: 

Cód. Detalham.: 

01 

01.02 

01.031.0002 

2.002 

3.3.90.33.00.00.00.00.0110 

o 
Recurso: 	0110 

ESTADO DE SAO PAULO 
CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 

	
Data: 	 07/10/2021 

N. da Ordem: 	284/21 
Ordem de Pagamento 	 Total 

Processo: 
C.N.P.J.: 49.230.600/0001-35 

	
N° AF/Ano: 

Município: Serraria 
	

Vencimento : 	15/10/2021 

- CÂMARA MUNICIPAL 

- SECRETARIA 

- Secretaria 

- Manutenção da Secretaria 

- Passagens E Despesas Com Locomocao 

- RECURSOS PROPRIOS 

- RECURSOS PROPRIOS 

Número do empenho: 188 Pagamentos anteriores 0,00 

Valor do empenho : 4.300,00 Valor da ordem 4.300,00 

Valor anulado : 0,00 Valor Anulado: 0,00 

Total (A) : 4.300,00 Total (B) 4.300,00 

Saldo (A- B): 0,00 

Credor: 

Endereço: 

C. P. F.: 

Banco: 

531 	ELIANE DOS SANTOS DA SILVA 

rua jose pedro barbosa, 356 

363.622.728-97 

Cidade: Serrana 

lnscr. Est./Ident.Prof.: 

Agência: Conta Corrente: 

UF: SP 

Especificação: 

PELA DESPESA EMPENHADA para viagem a Brasilia, visita ao Dep Arlindo Chinaglia. 

Fonte de recursos : Ordinário 
	

Total geral 
	

4.300,00 

Fica autorizado o pagamento de 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) 

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 07/10/2021. 

Airton Jose Bis 

Presidente 

Descontos: 

Total de descontos: 
	

0,00 	Liquido a pagar: 
	

4.300,00 

Recursos: 
Conta Banco 
	

Núm.Docto. 	 Valor 

46702 CEF CAMARA MUNICIPAL - 8-9 
	

4.300,00 

Ordem de pagamento : Em 15/10/2021 pague-se a importância acima processada 

Osiel Wiezel da Silva j 

CRC 15P252635 

Recibo: Em 15/10/2021 recebi (emos) a importância acima processada 

Credor 

Certifico haver pago a importância acima. 



CAIXA 
TEV Enviada 

Via Internet Banking CAIXA 

Conta origem: 	3479 / 006 / 00000008-9 

Conta destino: 	3479 1001 / 00021247-6 

Nome destinatário: 

Quantidade de vezes: 

Valor: 

ELIANE DOS SANTOS DA SILVA 

R$ 4.300,00 

Data de débito: 

Data/hora da operação: 

15/10/2021 

15/10/2021 13:18:22 

[ 
Código da operação: 

Chave de segurança: 

282042642 

RJKMLNOTAMRAGMKK 

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
NeIp Desk CAIXA: 0800 726 0104 
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RELATÓRIO DE VIAGEM 

Número da Requisição çj- . /2021 

Nome do Vereador Andréia de Sant' anna Ponciano 

Prates -.Aw,G~ 3 à 
—?_ 

Nome do Assessor 
Eliane dos Santos da Silva 

Participantes da Viagem 

Andréia de Sant' anna Ponciano Prates/ Eliane dos Santos da Silva! Márcio Dearo 

Data Município Local da Visita Motivo 

Viagem para 	Brasília em busca de recursos 

19/10/2021 Câmara para cidade de acordo com convite efetuado 

à Brasília Municipal dos pelo Deputado Arlindo Chinaglia, considerando 

21/10/2021 Deputados o 	fechamento 	de 	pedido 	de 	emenda 

parlamentar que seria até dia 27/10/2021 por 

parte da assessoria do referido Deputado. 

(-4jI luteI. rI4t:TE{aa 

Reunião no Palácio do Planalto com executiva no gabinete do Deputado Arlindo Chinaglia. 

Onde foram discutidos vários assuntos sobre a cidade de Serrana ( Orçamentos da cidade, 

déficit orçamentário, principalmente sobre as defasagens contidas na secretária de infra 

estrutura), onde foram enviadas várias solicitações ao Deputado, referente às deficiências da 

secretária no atendimento ao público devido ausência de veículos, e veículos totalmente 

sucateados para o atendimento a população. Reunião terminada no parlamento às 13.30. 
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Relação de 

Despesas 

# Descrição Valor Documento 

Fiscal 

1 Refeição R$ 76,89 2094 

'-,-Refeição "- R$ 102,74 2092 

'-3 Refeição " R$ 87,23 2093 

4 Refeição R$ 70,71 368121 

'- 5 Refeição " R$ 45,79 368119 

'-6 "- Refeição '- R$ 42,14 \ 368123 

7 - 	Refeição " R$ 93,10 280120 

8 Refeição 
" 

R$ 77,14 
"- 

280116 

9 " Refeição '" R$ 28,90 \1178064 

10 Refeição " R$ 38,90 1178063 

11 NRefeição R$42,90 '1178061 

12 Refeição R$ 58,00 "19409 

13 Refeição "-R$ 18,50 '853657 

14 -Água R$12.00 -28103 

15 Água "-'- R$6.00 28100 

'-16 '-- Gasolina "-R$ 250,00 '-273397 

17 Gasolina R$ 200,00 524549 

18 Gasolina R$ 157,26 330633 

19 Hospedagem R$ 850,00 1206914 

-• Hospedagem " R$ 782,00 " 1206915 

TOTAL R$3040,20 



VISA 
CIELO 

VISA ELECIRON 
439267-5114 

Ia VIA-CLIENTE 	AUT:595129 
DDC:283828 19/10/21 13:42 ONL-C 

VENDA A DEBITO 
7114 

CUPOM FISCAL: 039689) 
O D-TEF 	: 283826) 

VALOR- 

CRO. 
r 

o 
Q1 °cieIo • 1156 

- 
• Sfl4 

IMIL ,l.6016 

ÚL(IC, U8LRLAML)iA 
cii'a 19 046 18/00i,- 2 

)os IEIXOTç,S MO 

1
01.811 o a VISTA 

VISA 
I')5 QT/64 

157,26J  

e-' 
o 

._ e— 

26-MACEDO E 80026 180V 
CNN: 19010218001500 - IE: 3421889221416 
RODOVIA 66050 SN 
ZONA OVAL JBERLANDIV 

DANFE NFC-.e Documento Auxiliar 
da Nota Fiscal da consumidor Eletr nica 

O permito aprove itananto de cr dito de ICHS 

C ffigo  
St 

151S,L 	REF CO' 	C3 1 LI '310M1 	1 000 

030(iAd 
RFEICAQ TURISTA (8

C.di 

	

	u 110 1050 11 

'Cest
031)1500 

151896 	1t(304) • 	REF()CVO IUCISTA PiG 	0255 

0301100 	
(0 1500 

103041 	Vtd Total de Itens: 

0301500 	3ai Total 8L 
103041 	Valor a ravar 	: 	

711411 R  

0301500 	For so de Faqunent 

Dtd Total de 1 	Cai t de .r 	
l000 Valor Total R 

Valor a Pagar 	Vast  1 	bt 	LC  1l.141'20(2) 
Furou de PagamtiDo .l2iDE(BC2CC4t2B9142 

Cart de Cr-;i 	Vai VOruo, Tributos 6$ 3,91 Federal, 8,12 Estadual, 0,00 Hunicipa 

Valor Total Tril 1, Furi'te: 1601 
NOS t228DE4168 EHISS NORMAL 

	
Exitida co 	1.  eq:ncla 

Vai Aorox Tril 	
II ocre: 281)116 3 rie 6 Emiss. 19/10/2(121 13:43:23 

1, Fonte: IBOT 	
Via do Estabelecieento 

EMISS1: NORMAL 	
Consulte pela chave de acesso ex fee 

iittp: /lnFCe,faZeflda. mg, q0v.br/P0'tb0 
CHAVE DE ACESSO 

Ninero: 2 	31211019)1482180015006500600028)) 1169308241422 

26-MACEDO E Si 
CNN: 19046211 
RODOVIA 66051 
ZONA 600L UBEI Descr  i: 1 	Uuant, Unit:r ia 

5,500 

69901) 

69,900 

Total 

5,500 26 

53,820  26  
28 

11,820 
26 

3  00  00 
11: 140 

Valor Po 
77,12   

:5  

h 
Consumidor 

tt CNPJ/CPF/ ID ESTRANGEIRO: 49230800000135 

31211 -.  - onsulta va lertor de 88 Cede 



Vi item 
243,16 

6,84 

250 00 
25000 

P430 ($) 
250 00 
000 

39 

CODIBO 	DESCRIÇO 

	

RIO, OH. 	VL.UNIT(R$) 
1 GASOLINA 80H00 

	

30,307 LI 	6599 
TriO, 6$: 26.90 Federal e 56 Di) Estadual 

Qtde, Total de Itens 

Valor Total 6$ 

FORMA PAGAMENTO 

Dinheiro 

30307 

2110 1311 

VALOR FOGO 6$ 

200,00 

Consulte pela Chave de Acesso ei 
flttp://decfa2endadfgovbr/80050itaroFceaspx 

5321 1003 5780 8900 0166 6500 2000 5242 5910 1220 9183 

Consumidor CNPJ: 49230600000135 

"CONSUMIDOR PADRAD 

NFC-e HR: 524259 Série:2 21110/202108:21:11 

Protocolo de Autorização: 353210458933860 

Data de Autorização: 21/10/2021 08:21:11 

TOTAL 

200 lii) 

Otde 	OH VI Unit 	Vi Item 

38 	LI 6,399 	243,16 

1,069 LI 6,399 	6,84 

250,00 1-04 
25000 io 

30006 P430 ($) 
250,00 ica 
000 

SIlFO: 03.578.089/0001-66 

POSTO DE SERVICOS PEDRO RIBEIRO LIDA 

600 68251 OH, 3132 - - SUO SEBUSTIOO 
&RUSILIU - DF 

hempto Miliv 
Nút Fisci à Consüiir E1etric8 

CF:810 E12296815,590 EF2296645,890 V30,301 

Codíqo:[030] IE/RO: [1 
Atendente: 518-BILHAR GONÇALVES DA TRINDADE PIRES 

DANFE REIHPRESSAU 
PETROS - 2,21.10.01 - ae,adaptwe.cOi.br  

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741)12) 

Total R 82,90 
6$: 26,90 Federal e 561 08 Estadual 

ICF:810 E12296615590 EF2298845,890 1130,301 
Codígo:[030] IE/RG: [] 

Atendente: 518-BILHAR GONÇALVES DA TRINDADE PIRES 

OANFE REIMPRESSO 

PETROS - 2.21,10,01 - wv,adaptive,coibr 

NACEDU E 50010 LTDA. 	BURITI 	POSTO CNr'.1:19,046,218/0010-64 

6000010 BR 050 CII 61 3/8 2080 RURAL. U6ER1O1IDIO, NO 
Fone (034) 323 300 

Tocunento Uno da Nota Fiscal de Consunidor Eletrônica 

Consulte pela Chave de Acesso em 

http://flfCV, fazenda .nq.(OV.bí!pOrtaInfCe 
312111)190462)80011104651103(002733971003112294 

CONSUNIDOR.. 49,230 600)0001-35 
HFC-e O!: 000213391 Série 003 21/10/2021 ;.5339 

Protocolo de autorizaAo: tT12lT43S1t74 
Üata de autorizaçôo: 	•!''' 	1:54:13 

Tributos aproxina3us: Federal 	13 45. / Estadual 6$ 71.50 

Hunicipai R$ 	100 	onte: IBPT - NO 115C76 

3purad 	IIOOC - F6001 	11 	oi SILVO JUNIOR 800127 7/0 

Endor  OCO: 

C1IPJ/CPF 	492311, 60d/0ü 	33 

nCi.n:  11  oBoeba: i rTan',1 o, 1 vEnclni: 394817,650 vEncFin: 

394855.650 
nOico: ii nBonba: 1 lilanque: 1 VEnclni: 394855,650 VEOCFiO; 

394856. 719 

Linx Sistemas - Autosystel 3,2,6.96 

Côdiqo 	Descrição 

320Ií)2 	3P$ 	PIO O 801168 &i';o 

320 i32j 	SOSUL  PIO O 1108611 Bico 
Qtde, tct 	do itens 

Vd 	tc 

VaIÔ1 a Pagar (6$) 
30 

OIOIIEIOU 
Troce 6) 

• - a)R$7750 
iinx,coi.b iu, r 115876 

00127 7/8 

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12) 

Total R$ 82,90 

6$: 26,90 Federal e 56,00 Estadual 

  



II 1 

0,00 	 0,00 
DESCONTO OLTLRA.S DESP. AGI/OS, 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO) SERVIÇO 	 NCM / SH CST CFOP UNtO. QUANT. 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

00000000 000 5933 

00000000 000 5933 

00000000 000 5933 

00000000 000 5933 

00000000 000 5933 

00000000 000 5933 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 
(1)0100 OU 

PROl) /55EV 

VFÍF27-99 	TAXA SERV. HOSP. 

VHF27-99 	TAXA SERV. HOSP. 

VHF27-159 ÍSS 

VHF27-159 ISS 

VHF27-62 	OlARIA 

VHF27-62 	DIARIA 

VALOR 	VALOR VALOR 	BASE 	VALOR VALOR ALÍQUOTAS 
UNITÁRIO 	DESCONTO 	LÍQUIDO 	CÁLC. ICMS 	I.C.MS. 	I.P.I. 	ICMS IPI 

	

1,00 	34,00 	0,00 	34,00 	0,00 	0,00 	0,00 0,00 0,00 

	

1,00 	34,00 	0,00 	34,00 	0,00 	0,00 	0,00 0,00 0,00 

	

1,00 	17,00 	000 	17,00 	0,00 	0,00 	0,00 000 0,00 

	

1,00 	17,00 	000 	17,00 	0,00 	0,00 	0,00 0.00 0,00 

	

1.00 	340,00 	0,00 	340,00 	0,00 	0,00 	0,00 0,00 0,00 

	

1,00 	340,00 	0,00 	340,00 	0,00 	0,00 	0,00 0,00 0,00 

'1 II SIl', IIE i A IIOTEI.S EMPREENDIMENTOS 1 LTDA - ((IT BRASILIA ALVORADA) OS PRODUTOS/ SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 
	

NF-e 
• VI SI '1 (IV IIIMIINRl 	IDENTIFICAÇÃO Ii ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 N° 001206915 

SÉRIE 001  

II)I:I)TIFIC'AÇAO DO EMITENTE 

L. HOTELS EMPREENDIMENTOS 1 LTDA - (GT 
BRASILIA ALVORADA) 

QUADRA SHT/NORTE TRECHO 01, SIN 
CONJ 1 B BLOCO A - ASA NORTE - 

OOLDEN TULIP 	CEP:70800-200 - BRASILIA - DF 
TEI.: 

NA II IRLZA DE OPERAÇÃO 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 	1 
1-SAIDA 	1 

N°001206915 	fl. 1/1 
SÉRIE 001 

Ii!ijiI 1 
CHAVE DE ACESSI 

5321 1009109567001732550010012069151851152085 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  

ou no site da Sefaz Autorizadora 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 	 - 

II IHI III III 1H11 III' 1 III' lo 1 

DOC. EMIT. SUB. CUPOM FISCAL E PREST. SERVICOS 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 

0752323600244 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

SI 511' / 1IAZA0 SOCIAL 

353210057187490 21/10/2021 07:13:05 
CNPJ/CPF 

09.109.567/0017-32 

CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
	

49.230.600/0001-35 	21/10/2021 
BAIRRO / DISTRITO 
	

CEP 	 DATA SAIDA/ENTRADA 

JARDIM BOA VISTA 
FONE /FAX 
	

IJF 

SP 

BASE CÁLC. ICMS SUBST. 	 VALOR DO ICMS SUBST. 

VALOR DO fl'l 

0,00 
	

0,00 

FRETE POR CONTA 	 CÓDIGO ANS I 

9-SEM FRETE 
- - 	

- MUNICÍPIO 

	

14150-000 	21/10/2021 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 	- - 	HORA DA SAÍDA 

07:12:41 

VALOR TOTAL DOS PRODUrOS 

0,00 
VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 

AV DE OLINDA ROSA, 1048 
V  

SERRANA 

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 

	
VALOR DO ICMS 

0,00 
VALOR DO FRETE 	 VALOR DO SEGURO 

0,00 	 0,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
lIA/AI, SOCIAL 

ENDEREÇO 

PLACA DO VEÍCULO 	IJF I'/'PF 

UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0,00 

782,00 

QUANTIDADE 	 ESPÉCIE 
	

MARCA 
	

'IUMERAÇÂO 
	

PESO BRUTO - 
	

PESO LIQUIDO 

CÁLCULO DO ISSQN 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 
	

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 
	

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 
	

VALOR DO ISSQN 

ISENTO 
	

782,00 
	

714,00 
	

35,70 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

Hospede :DEAROMARCIO Partida21/10/2021 Chegadal9/10/2021 Reserva24262803 UH 
CODUH 
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 0,00, 
Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00, 
Fonte: 1bpOIFECOMERCIO DF 

RESERVADO AO FISCO 

TOTVS - FiscAII Ej . Si',wma L,vro Fiscw VrsIo E. 1125 11 



III III 1011 lIl III 01 III II II 1 1 lulu 

or' - ruEM)s DE LA HOTELS EMPREENDIMENTOS 1 L-IDA - (GTBRASILIA ALVORADA) OS PRODUTOS! SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 
	

NF-e 
',',!.\ 1)1' RI.CI!3IMI:NT(, 	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR- 	 . 	 N° 001206914 

SÉRIE 001 

II >IIN-rIFICAÇAO 110 EMITENTE 

lULIP 

BRASILIA ALVORADA) 

QUADRA SHTINORTE TRECHO 01, S/N 
CONJ I  BLOCO A - ASA NORTE - 
CEP:70800-200 - BRASILIA - DF 

TEL: 

NA IJELiZA OS OPERAÇÃO 

INSII1IÇA0 }STADI AI, 

0752323600244 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME. RAZÃO SOCIAl. 

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
SNDEREÇI) 

AV DE OLINDA ROSA, 1048 
0/ Nl('IPI(I 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1-SAIDA 

N°001206914  
SÉRIE 001 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 

FONE/FAX 

CHAVE DE ACESSO 

5321 1009 1095 6700 1732 5500 10012069 1410 4281 5237 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  

ou no sito da Sefaz Autorizadora 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

353210057187118 21/10/2021 07:09:28 
CNPJ/ CFF 

09.109.567/0017-32 

CNPJ/CFF 	 - 	 -DATA DA EMISSÃO 

BAIRRO / DISTRITO 

	 49.230.600/0001-35 	21/10/2021 
CEP 	 r DATA SAÍDA / ENTRADA 

JARDIM BOA VISTA 	 14150-000 	21/10/2021 
1W 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL -  HORA DA SAIDA 

Lá HOTELS EMPREENDIMENTOS 1 LTDA - (GT 

DOC. EMIT. SUB. CUPOM FISCAL E PREST. SERVICOS 

SERRANA 
	

SP 	 07:09:05 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 

	
VALOR 00 ICMS 
	

BASE CÁLC ICMS SUBST. 	 VALOR DO ICMS SUBST, 	 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

0,00 
	

0,00 
	

0,00 
	

0,00 
	

0,00 
VALOR DO FRETE 
	

VALOR DO SEGURO 
	

DESCONTO 
	

OUTRAS DESP. ACESO. 	 VALOR DO SF1 	 VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 	 0,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

0,00 	 0,00 	 0,00 850.00 

 

MARCA 

K \, O SUL /Ai. 

'.1 rRr( 

'/1 LO/IDADE 	 ESPOCIE 

- FRETE FOR CONTA 
	

CODIOO ANTt 

- 9- SEM FRETE 
MUNICIPIO 

PLACA DOVEICULO 	UF 	CNPT'CPF 

	

UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 

PESO LÍQL'IDO NUMERAÇÃO 
	

PESO BRUTO 

DADOS DO PRODUTO! SERVIÇOS 
Cor/IDO DO 

PROD 'SERV 	
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 

VHF27-99 	TAXA SERV. HOSP. 

VHF27-99 	TAXA SERV. HOSP. 

V11F27-159 ISS 
VHF27-159 ISS 
\/HF27-62 	OlARIA 

VHF27-62 	OlARIA 

NCM/SH CST CFOP UNO. OUANT. 

00000000 000 5933 UN 
	

1,00 

00000000 000 5933 UN 
	

1,00 

00000000 000 5933 UN 
	

1.00 

00000000 000 5933 UN 
	

1,00 

00000000 000 5933 UN 
	

1,00 

00000000 000 5933 UN 
	

1,00 

VALOR 
UNITÁRIO 

36,96 

36,96 

18,48 

18,48 

369,56 

369,56 

VALOR 
DESCONTO 

0,00 
0,00 

- 	0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

VALOR 	BASE 
	

VALOR - 
LIQUIDO 	CÁLC. ICMS - I.C.M.S. 

	

36,96 	 0,00 
	

0,00 

	

36,96 	 0,00 
	

0,00 

	

18.48 	 0,00 
	

0,00 

	

18,48 	 0,00 
	

0,00 

	

369,56 	- 0,00 
	

0,00 

	

369,55 	 0,00 
	

0,00 

VAlOR ALÍDIJOCAS 
I.P I 	ICMS 	Ii'I 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

cÁLcuLo DO ISSQN 

INL(RIÇÀ() MUNICIPAL 
	

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 
	

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 	 VALOR DO ISSQN 

ISENTO 
	

850,00 	 776,08 
	

38,80 

IRADOS ADICIONAIS 

   

    

INIAIRMAÇOES COMPLEMENTARES 

Hospede :PRATESANDREIA Partida21/10/2021 Chegada 19/10/2021 Reserva24262838 UH 

CODUH 
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 0,00, 
Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00, 
Fonte: IbptJFECOMERCIO DF 

RESERVADO AO FISCO 

TO'I'VS - FissAlI FIes. S)slema I.wro Fisc& Vcr,6o 6.1 L2LOS 



1avo.y' 	
RQGEiO DE ALMEIDA 

1(; iI GAROTO -ME 
.INI 	F'-shELÚCI iELEMII4ASILRL0. . 02 1- L 	 -('SILI.;- L3F 70804-Oos Fne / 	:... 	1. r. t7669íjIçr)j1 .34 CI I.I.FEIO AUI I., - .1 FOI A EICAL E CQNSLjMlR tLETRÕFJICA aoAcriça  

Otd 	lln VI Unit VI Total '11 RCF(A,) 	 1 
 

oN S8,', Z8A0 
QTD. TOlAL DL. II 
VALOR TOTAL 1 

F('I9 	L1E I'A(AMEII
Dilroiro 

- 

	

Co0lt0 p& 	ie Acuso um 
58.00 

Www, fazenda . df. 90v.br/ifce/con8j  ta 10 -1 	2 f()00 fldMv1000M34 	23219 

	

- 	 JUlVuU1.3 
1 'lO' 10 

O0QI9403 5eo b01 191 312021 23:413:26 
.li/OIJt). 

Latl o: AL .'ILIÇi 210,202 23 '1320 

001 
58,00 

Valor í-'aqr) 

DE ALMEIDA 

IA LO E 02. 
04-005 Fl: 

)MIDR ETRÓ?-IICA 
Unit VI Total 
8,11) 	ss,00 

(101 
58.00 

\'alçr Favo 
58.00 

€8b0 em 

fce/consulta 
3 nlv4 0912 328L' 

-jul0001 -3$ 

1I11&IO7EIJ2 

3:2021 23:43:26 

o 
2343:20 

00 

'ectra.S R$1944 

l:1,IIn' )II il 

Tr 
.y. 

"alo, "P''IIIadO dos fIIhIJICS R2 14 Fdra RO1q,' 
E 511,JaI& Forit,j 

9iVÁ:~-MaJb~ca~ 151 

; I3PT 
1O I 4U VO,C 

Consumidor 
CAPJ/CPF/ID ESTRANGEIRO: 4923060000')135 lIlIlIlIlIlIl 

Consulta via' leitor de 03 Cede 

ou Ootorizaç0o: 152214499212909 l9/1O/2021l1:25:51 

JK COMERCIO E SERVIÇOS LIDA 
CNPJ: 18424153000190 - E: 105127180 
111: 36709 
88040 102 
SETOR NORTE CRISTALINA 

DONFE NFC-e Documento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

Não permite aproveitamento de crédito de ICHS 

Descrição 

259 CAFEZINHO 

1:522110 	1306 PASTEL 	CARNE 
QUEIJO 

1104802 
1112404 	177 FATIA DE PRESUNTO 

00 NOSSO 

'uant, 	Unitário 	Teta 

1,1000 	2,000 	2,00 

1.000 	5,000 	5,00 

11100 	2.500 	2,50 

1702401 
1112207 	259 CAFEZINHO 1,000 2,000 	2,00 

1709601 
11t8 	- 2 	191 BEIJINHO CASEIRO 1,1100 3,500 	3,50 

7017110 
198 BRIGADEIRO 1,1l00 3,500 	3,50 

)1tI 	OtaI 	de 	tens: 6 00 
Valor 	Total 8$: 18 50 
Valor a Pagar 8$: 18,500 
Forma de Pagamento Valor Pac 
liribeiro 50,01 
Troco 8$ 31,500 

Valor 	letal 	Tributos (Lei 	12.141/2012) 0,01 
8115 	141450lD7010FFCE5F8046E10410512E4 

'Jvtificacao da Pra-venda (PY): 0001095919 
OslO i)I : 4510 .. GUSTAVO FERREIRO DOS SANTOS 
EH: S:oü HSRNAL 

Nuiero. 353657 Série: 4 EIIiSSDO: 19110/2021 11:25:49 
Consulte pela chave de acosso em 

htto//uuu.nfce.go.gov.br/most/ver/2I4344/coflSUlta-flfCe  
CHAVE DE AESSD 

522110 18424153000 19065004000853051 1102911230 

Consumidor 
CNPJ/CPF/ID ESTRANGEIRO: 49230600000135 IIIIIIIIIIIII 

Consulta via' leitor de 08 Cade 

do tutorizaçlo: 152214499212939 19/10/202111:25:51 



19 Amendoim / Pearnigs 

20 Chocolate Preto / Black chocolate 

21 Chocolate Branco / Whiie chocolate 

22 Chocolate Especial / Special chocolate 

23 Confeitos de Chocolate / Chocolate candies 

24 Cocolate Snickers / Snickers Chocolate 

25 Biscoito Cookies / Cookies 

26 Cereais em Barra / Cereal bar 

27 Chiclete / Grua 

28 Biscoito Salgado / Sajly Cracker 

29 Cápsula de Café / Cofe Caspule 

30 Chá lTea 

MINIBAR 
i4P 26 434.64310003-07 MINI BAR COMERCIO DE BEE$DA. 

LTDA 
SHTN TRECHO 1 SETOR Lj 18 BLOCO 6 2366 ASA NORTE - 

BR.LSiLlA- DF 70800-210 Fone. (31.7366-1463 E.: 
07869621001-71 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# 	Cód Descrição Qtd Un 	VI Unit, 	VI Total 
002. 1 AGUA MINERAL 300ML 

2. 	 UN X 6,00 	 6,00 
001 

6,00 
Valor Pago 

6,00 

Cnsulte pela Chave  de Acesso em 

vvvvw.lbzerida.df 90V.  br!nfce/consuita 
5321 1026 4t4643000307650010000281 0015 3365 4299 

QTD. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL RS 
FORMA DE  PAGAMENTO 
Dinheiro 

CONSUMIDOR NÃO 
IDENTIFICADO 

',-'.:-A  n,  000028100 
SérIe 001 

20/1OI2021  16:33:43 
Protocolo  de Autorzeçéo: 

353210467977$18 
Dato  de  Autorização  20110f2021 

15:33:43 

(Sistema Autenticket - Suporte ELLMAQ (61) 39644600) 
Procon DF-151 SCS Venancio 2000 bi 8-60 s1.240 

Valor aproximado dos tributos R$ 2.19. Fonte: IBPT Versao: 
19.2.B 

6,0c   
TOTAL SUB-TOTAL 

Autenticket 

-ASSINATURA DO EMITENTE 

AÍDA 

LIPADO 

7 

MINIBAR 
INPJ 26434.64310003-07 MIM BAR COMERCIO DE BEBIDAS 

LTDA 
SHTN TRECHO 1 SETOR CJ 1 B BLOCO 8 2066 ASA NORTE - 

BRASILIA- DF 70800-210 Fone: (31)7386-1483 1. E.: 
07869621001-71 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

# 	Cód Descrição Qtd Un 	VI lJnit. 	VI Total 
002. 1 ACUA MINERAL 3001VIL 

1 	 UN X 6,00 	 6,00 
QTD. TOTAL DE ITENS 
	

001 
VALOR TOTAL Rã 
	

6,00 
FORMA DE PAGAMENTO 

	
Valor Pago 

Dinheiro 
	

6,00 
Consulte pela Chave de Acesso em 

ww. fazenda. df.gov. br/rifce/consulta 
5321 1026 4346 4300 0307 6500 1000 0281 0015 3365 4299 

(Sistema Autenticket - Suporte ELLMAQ (61) 3964.4800) 
Procon DF-151 SCS Venancio 2000 bI B-60 sI.240 

Valor aproximado dos tributos R$ 2.19. Fonte: lBPTVersao: 
19.2.13 

AutentIcket 

CONSUMIDOR NÃO 
IDENTIFICADO 

NFC-a n' 000(128100 
SérIe 001 

20/10/2021 16:33:43 
Protocolo de Autorzaçào: 

3532 10467977$18 
Data de Autorizaçao 20/10/2021 

5:33:43 



26-MACEDO E $0029 L 
CNN: 1904621800150 
RODOVIA 88050 $9 
2090 8001 UBERLANDI 

o 
da Ni; 

N.A.perm 

Cdigo 
Cest 

119423 	SUC1 

1101000 
103041 	RE 

0301500 
103041 	RE 

0301500 
1115679 	AGU 

4,000 
93100 

93,100 
Valor Pano 

93,100 

1)075 

0,285 

3,0011 

69,900 

69,900 

4.000 

47.180 

19,920 

12.000 

Valor Total Tribub 
905 12260E416826C1 

' Vai, Aprox. Iribut 
1. Fonte: IBPT 
EM ISS!' NORMAL 

Ni-mero: 280 

http: 

3121101 

o 

26-MACEDO E SOUZA LiDA 
CNPJ: 19046218001500 - E: 3421889221418 
RODOVIA 68050 SN 
ZONA RUAL 0RERL090IV 

DANFE NFC.e Documento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consumidor Eletr.xiica 

0 permite aproveitamento de cr dito de ICIIS 

	

go 	 Descri: 	 Duant. 0nit'io 	Total 
Cest 

	

119423 	51151 NATURAL LARANJA 	11 000 	14,000 	14,000 
.RA ODE 

REFEIC1D jURISTA 00 

REF'E!CVO TURISTA 00 

0000 919 CRISTAL SOAS 
5009L 

0310(300 
Utd Total de tens: 
Valor Total 8$: 
Valor o Pagar 8$: 
Forna da Pagamento 
Cart de Cr ,dito 

1701000 
1(13(141 

0301500 
11131)41 

030 iSvU 
105679 

VISA 
CIELO 

VISA ELECTROM 
439267-5114 

la VIA-CLIENTE 	901:634355 
005:283838 19/10/21 13:45 091.5 

VENDA II DEBITO 
VALOR: 	 93,10 

CUPOM FISCAL: 039891 
NSU 0-TEF 	: 283830 

0300300 
Otd Total de Itens 
Valor Total 8V: 
Valor a Pagar 8$: 
Forma de Pagamento 
Carti de Cridito 

CNPJ 

Valor Total Tributos (Lei 12.7412012) 	 11,380 
805 . 12206E1 1682B650250C472BF9 l4B2E6 

V ,9 "OVOS.  Iributos 8$: 4,27 Federal, 1,11 Estadual, 0,00 Hunicipa 
1. Foole: IOPT 
EMISSi,  NORMAL 

Emitida em Conting;ncia 
Noero: 280120 O ria: O  Ei,IiS5: 19/111/2021 13:45:46 

Via do Estabelecimento 
Consulte pela chave de acesso em 

http://flfCe,faenda,ng,Q3V,br/porta lnfce 
CHAVE DE ACESSO 

3121101904621800 150065006000280 1209918115560 

Consumidor 
CNPJ/CPF/ ID ESTRANGEIRO: 49230600000135 

Consulta via' leitoi' de 08 Code 



20-HOCEDO ESOUZO LIDA 
CHPJ: 19048218000610 - IE; 3421889220552 
18: 20818800 
000 80050 6661 0 
Z000 RURAL UBERLANDIO 

DONFE NFC-e Documento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

Não permite aproveitamento de crédito de ICI 

Código 	 Descrição 	Ouant, Unitál 
Cest 

100911 	COMERCIAL T 	60 	0,510 	69,91 
0301500 

130514 	REF 8208 LIHDNETO PET 	1.000 	6.5( 
50081 

42,14 

Valor Total Tributos (Lei 12,741/2012) 
1105 :0E283288586311O1742D$CB0E88E776 

Vai Oprox Tributos 0$: 257 Federal 379 Estadual O 
1. Fonte: I8FT 
Operador: ROSE 
E6ISSOO NORMAL 

Emitida em Contingência 
Número: 368123 Série: 1 EflissDo: 21/10/2021 12:51 

Via do Estabelecimento 
Consulte pela chave de acesso em 

http //nfce, faEenda. mg, nov, br/porta lnfce 
CHOVE DE OCESSO 

31211019046210000610650010003681239267028269 

0301100 
Otd Total de Itens: 
Valor Total 0$ 
Valor a Pagar 0$: 
Forma de Pagamento 
Dinheiro 

Consumidor 
CNPJ/CPF/ID ESTRANGEIRO:  49230600000135 

Consulta via' leitor de 08 Code 

. .... 
à. 

• . ...•-. 

a.. 

3000 
70:710  

70710 
Valor Pago 

10,110 

9,370 

)600000135 

OR Code 

o 
= 

0, O 

U; 

O a 

O 

co 

o 

a 
jEd 

20-MACEDO E SOUZA LIDO 
CNPJ: 19046218000610 - lE: 3421889220552 
1H: 20616800 
000 88 1151) 6861 O 
ZONA 8080L UBERLHÜIO 

DO11FE HFC-e Documento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

03v periite aproveitamento de crédito de ICHS 

Código 	 Descrição 	Quant. Unitário 	Total 

11 
Cest 

100911 	COMERCIAL 1 	10 	0890 	6991)0 	
62210 	il 

03015110 
11249 	OEF COCO COLO 'KS 29081 	1, 000 	4500 	

4 500 

030)1011 
1117616 	0000 010 0653101 O 003 	

1000 	4000 	4000 

501181 
(131111301) 

Qtd Total de (tens: 
Valor lota) 0$: 
Vaior a Pagar 0$: 
Forma de Pagamento 
Dinheiro 

Valor Total Tributos (Lei 1274112012) 
1105 :UE2B32885863C01742060 68 l'l6  

Vai. Oprox Tributos 0$: 3,64 Federal, 5,73 Estadual, 11,00 Hunicipa 

1, Fonte: IBPT 
Operador: ROSE 
EhISSPO 800801 

Emitida co Contingência 
Núxero: 308121 Série: 1 EniSSOO: 21/10/2(121 12:57:22 

Via do Estabelecinentn 
Consulte pela chave de acesso 011 

http://flfCe.fa2eflda,mg.0oV./P0rt 0ft0  
CHOVE DE OCESSO 

31211)1101116218000610650010003661219)02504530  

Consumidor 
CHPJ/CPFJ ID ESTRANGEIRO: 49230600000135 

Consulta via , leitor de 00 Code 

3552 

o Ouxiliar 
idor Eletrônica 
de crédito de ICHS 

	

Ouant, Unitário 	Total 

	

0,505 	69,900 	35,290 

	

1.000 	6,500 	8500 

	

1,000 	4,000 	4,000 

3000 
45' 790 

45,790 Valor Pago 
45, 790 

7.090 

4,25 Estadual, 0,00 Hunicipa 

lência 
- 21/10/2021 12:58:17 

lento 
acesso em 
br/porta lnfce 
o 
68 1199 1707 88 788 



RJ COMERCIO DE ALIMENTOS E 1 
CNPJ: 38505353000116 	IE: 

SCEN TRECHO 2, 2 
ASA NORTE, Brasilia 

AANFCe - Documento Auxiliar do 
de Consumidor Elatro 

N.o peroite oproveitanenta de cr 

Ced. 	Descriceo 	 Qtd. 
638 	ALNOCO (OE8UHOA A 5 1.0000 

FOCA) 
001 	60RJETR 
	

1.0000 
----------------- 

Total: 
AtA. Total: 

Dinheiro: 
inforoul'es dos Tributos Incidentes: 

Lei Federal 12.741/2012 

Trio. aproe. 8$: 9,95 Federal e 13,84 Estat 
esooetre,coo.br 39A19D PROCON DF: PROCON DF: 
Setor Comercial Sul, Quadra 06, Bloco 6-60, 

- DF - CEP: 70.333-900 - relefi 
NFCe: 2094 	Seria: 1 	20/1( 

Consulte pela chave de acess 
http://www.fazenda.df.gov.br/nfce  

CHAVE DE ACESSO 
5321103850535300011665001000002094 

CNPJ: 49230600000135 

SENHA: 406 

Consulte via Leitor de ARCo, 

Protocolo de eutoriza,,o: 35321045 
Beta da autoriceV,,o: 20/10/2021 14 
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 C
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
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CAI'Â~IW  

Extrato por período 

Cliente: SERRANA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 3479 1 006  1 00000008-9 

Data: 11/11/2021 - 15:34 

Mês: Outubro/2021 

Período: 1- 31 

Extrato 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

01/10/2021 275705 APLICACAO 794,39 D 794,39 D 

01/10/2021 011018 DP CX AQUI 450,03C 344,36 D 

01/10/2021 011340 DPCXAQUI 344,36C 0,00C 

04/10/2021 475571 RESGATE 210,45C 210,45C 

04/10/2021 101041 ENVIO TED 200,00 D 10,45C 

04/10/2021 101041 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

05/10/2021 294806 RESGATE 6.818,34C 6.818,34C 

05/10/2021 050937 CRED PIX 0,06C 6.818,40C 

05/10/2021 051047 CRED PIX 200,00 C 7.018,40C 

05/10/2021 051640 DP CX AQUI 600,00 C 7.618,40C 

05/10/2021 275113 PAG BOLETO 6.785,95 D 832,45 C 

05/10/2021 140250 ENVIO TED 222,00 D 610,45C 

05/10/2021 050928 ENVIO TEV 600,00 D 10,45C 

05/10/2021 140250 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C 

06/10/2021 255791 RESGATE 64.958,42C 64.958,42C 

06/10/2021 052707 PAG FONE 227,44 D 64.730,98C 

06/10/2021 053255 PAG FONE 185,16 D 64.545,82C 

06/10/2021 054122 PAG FONE 22,88 D 64.522,94C 

06/10/2021 054472 PAG FONE 63,89 D 64.459,05C 

06/10/2021 055282 PG LUZ/GAS 1.952,87 D 62.506,18C 

06/10/2021 055681 PG ORG GOV 34.702,70 D 27.803,48C 

06/10/2021 259622 PAG BOLETO 174,00 D 27.629,48C 

06/10/2021 559821 PAG BOLETO 394,53 D 27.234,95C 

06/10/2021 566914 PAG BOLETO 149,00 D 27.085,95C 

06/10/2021 123339 ENVIO TED 600,00 D 26.485,95C 

06/10/2021 145325 ENVIO TED 798,00 D 25.687,95C 

06/10/2021 175349 ENVIO TED 5.592,60 D 20.095,35C 

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/lmprime_exl_periodo.processa?hdnDatalnlcio=01/1  0/2021 &hdnDataFlnal=31/1 0/2021 	 114 
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06/10/2021 123339 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20.084,90C 

06/10/2021 145325 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20.074,45C 

06/10/2021 175349 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20.064,00 C 

06/10/2021 179876 DB FOL PAG 20.064,00 D 0,00C 

07/10/2021 179876 TAR CX PRG 7,92 D 7,92 D 

07/10/2021 727220 RESG AUTOM 7,92C 0,00C 

08/10/2021 380386 RESGATE 162,65C 162,65C 

08/10/2021 081001 CRED PIX 197,80C 360,45C 

08/10/2021 197806 ENVIO TED 350,00 D 10,45C 

08/10/2021 197806 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

11/10/2021 260638 RESGATE 836,00 C 836,00 C 

11/10/2021 901478 CHEQUE SAC 836,00 D 0,00C 

13/10/2021 246530 RESGATE 10.386,87C 10.386,87C 

13/10/2021 177645 ENVIO TED 1.899,97 D 8.486,90C 

13/10/2021 178185 ENVIO TED 8.466,00 D 20,90C 

13/10/2021 177645 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45C 

13/10/2021 178185 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

14/10/2021 324796 RESGATE 13.794,15C 13.794,15C 

14/10/2021 291309 PAG BOLETO 104,90 D 13.689,25C 

14/10/2021 154027 ENVIO TED 13.678,80 D 10,45C 

14/10/2021 154027 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

15/10/2021 467618 RESGATE 5.100,00 C 5.100,00 C 

15/10/2021 151317 ENVIO TEV 800,00 D 4.300,00 C 

15/10/2021 151318 ENVIO TEV 4.300,00 D 0,00C 

18/10/2021 404356 RESGATE 210,45C 210,45C 

18/10/2021 182864 ENVIO TED 200,00 D 10,45C 

18/10/2021 182864 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

19/10/2021 560703 RESGATE 7.561,89C 7.561,89C 

19/10/2021 191336 CRED PIX 209,56C 7.771,45C 

19/10/2021 163310 ENVIO TED 7.761,00 D 10,45C 

19/10/2021 163310 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

20/10/2021 262731 APLICACAO 204.924,56 D 204.924,56 O 

20/10/2021 000001 CRED TED 333.000,00 C 128.075,44 C 

20/10/2021 201537 CRED PIX 160,00 C 128.235,44 C 

20/10/2021 201729 ENVIO TEV 1.100,00 D 127.135,44 C 

20/10/2021 201731 ENVIO TEV 1.668,96 D 125.466,48 C 

20/10/2021 014857 SEM PARAR 581,13 D 124.885,35 C 

20/10/2021 179876 DB FOL PAG 80.661,91 O 44.223,44C 

20/10/2021 179876 DB FOL PAG 41.892,54 O 2.330,90C 

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2021  &hdnDataFinal=31/10/2021 	 214 
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20/10/2021 990001 APL AUTOM 2.330,90 D 0,00C 

21/10/2021 466388 RESGATE 1.665,45C 1.665,45C 

21/10/2021 100516 ENVIO TED 1.155,00D 510,45C 

21/10/2021 211617 ENVIO TEV 500,00 D 10,45C 

21/10/2021 100516 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

21/10/2021 179876 TAR CX PRG 11,55 D 11,55 D 

21/10/2021 727220 RESG AUTOM 11,55C 0,00C 

22/10/2021 635051 APUCACAO 972,78 O 972,78 O 

22/10/2021 221516 DP CX AQUI 1.259,80C 287,02C 

22/10/2021 148743 ENVIO TED 276,57 D 10,45C 

22/10/2021 148743 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

25/10/2021 560663 RESGATE 5.399,11 C 5.399,11 C 

25/10/2021 000001 DEB.AUTOR. 5.399,11 D 0,00C 

25/10/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D 

25/10/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00C 

26/10/2021 404184 RESGATE 2.018,90C 2.018,90C 

26/10/2021 103076 ENVIO TED 1.630,00 D 388,90C 

26/10/2021 103077 ENVIO TED 368,00 O 20,90C 

26/10/2021 103076 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45C 

26/10/2021 103077 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

27/10/2021 325429 RESGATE 73.024,58C 73.024,58C 

27/10/2021 241655 PAG BOLETO 155,10 O 72.869,48C 

27/10/2021 819577 PG ORG GOV 34.303,77 O 38.565,71C 

27/10/2021 825469 PAG FONE 1.260,00 D 37.305,71 C 

27/10/2021 146313 ENVIO TED 13.826,03 D 23.479,68C 

27/10/2021 147059 ENVIO TED 21.527,43 D 1.952,25C 

27/10/2021 161638 ENVIO TED 500,00 O 1.452,25C 

27/10/2021 167946 ENVIO TED 700,00 D 752,25C 

27/10/2021 146313 DOC/TED INTERNET 10,45 D 741,80C 

27/10/2021 147059 DOC/TED INTERNET 10,45 D 731,35C 

27/10/2021 161638 DOC/TED INTERNET 10,45 D 720,90C 

27/10/2021 167946 DOC/TED INTERNET 10,45 D 710,45C 

27/10/2021 990001 APL AUTOM 710,45 D 0,00C 

28/10/2021 319523 RESGATE 710,45C 710,45C 

28/10/2021 102322 ENVIO TED 700,00 D 10,45C 

28/10/2021 102322 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00C 

28/10/2021 901480 CHEQ COMP 2.006,34 O 2.006,34 O 

28/10/2021 727220 RESG AUTOM 2.006,34C 0,00C 

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBCrImprime_ext_periodo.processa?hdnDatInicjoo1/1  0/2021 &hdnOataFinal=31/1 0/2021 	 314 
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Exercício de 2021 

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Balancete de Prestação de Contas de Recursos Antecipados 

Unidade Concedente 

O'denador da Despesa: 

Beneficiado(a): 

Endereço: 

Responsavel 

Nota Empenho Número 

Projeto/Atividade 

Item/Fonte: 

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 

Airton Jose Bis 

ELIANE DOS SANTOS DA SILVA 
	

C. P. F.: 
	

363-622-728/97 

rua jose pedro barbosa, 356 
	

CEP: 
	

14150-000 

CPF: 

188 	 Data: 07/10/2021 	 Valor: 
	

4.300,00 

2.002 	 Manutenção da Secretaria 

3.3.90.33.00.00.00.00.0110 	 Passagens E Despesas Com Locomocao 

Histórico Fiel da Finalidade: PELA DESPESA EMPENHADA para viagem a Brasilia, visita ao Dep Arlindo Chinaglia. 

 

Documento 

Número 

  

Histórico 

  

  

Data Recebimentos Pagamentos 

       

188 	 07/10/2021 	Valor recebido nesta data conforme empenho 
188 	 22/10/2021 	devolução de adiantamento nao utilizado, despesas conforme 

relatorio de viagem apresentado pela vereadora e assessora 
37 
	

2211012021 	Registro pela Devolução do saldo de Adiantamento. 

Totais: 

	

4.300,00 
	

0,00 
3.040,20 

1.259,80 

	

4.300,00 
	

4.300,00 

Pagamentos e Documentos Fiscais 

Nr. Pagto. 	Valor Pago Vir. AnI. Pagto. Data Prest. Tipo Dcto Fiscal 
	

Nr. Dcto Fiscal Vir. Doto Fiscal Vir. Comprometido Saldo Pendente 

Empenho: 188- PELA DESPESA EMPENHADA para viagem a Brasilia, visita ao Dep Arlindo Chinaglia. 

OP 	284 	4.300,00 
	

1.259,80 22/10/2021 

TOTAIS: 	4.300,00 
	

1.259,80 
	

0,00 
	

0,00 
	

3.040,20 

Serrana, 27/10/2021 

Airton Jose Bis 

Presidente 

Osiel Wiezel da Silva 

CRC 1SP252635 
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Anexo TC - 28 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Balancete de Prestação de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsável 

Unidade Concedente: 

Ordenador da Despesa 

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA 
Airton Jose Bis 

Entidade Beneficiada: ELIANE DOS SANTOS DA SILVA C.P.F.: 363-622-728/97 

Endereço: rua jose pedro barbosa, 356 CEP: 14150-000 

Responsável: Doc. Resp. 

Nota Empenho Num.: 188 Data: 	07/10/2021 Valor: 4.300,00 

Projeto/Atividade: 2.002 - Manutenção da Secretaria 

Item/Fonte: 3.3.90.33.00.00.00.00.0110 - Passagens E Despesas Com Locomocao 

Histórico Fiel da Finalidade: 
PELA DESPESA EMPENHADA para viagem a Brasilia, visita ao Dep Arlindo chinaglia. 

Documento 
Histórico Recebimentos Pagamentos 

Número Data 

000188 07/10/2021 Valor recebido conforme nota de empenho acima 4.300,00 

Totais: 4.300,00 
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Email - Ebane dos santos Silva - Outlook 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal 
Arffndo Chinaglia 
(61)3215-5986 
Brasilia, DF 



Prezado(a) visitante ANDREIA PRATES, 

Bem-vindo(a) à Câmara dos Deputados! 

O seu agendamento está CONFIRMADO. 

Oia) Gab.Arlindo Chinaglia terá a honra de recebe-lo(a). 

Local: Anexo: O Gabinete: 4 

Data: 28/10/2021 

Por favor, dirija-se à recepção do respectivo local que deseja visitar de posse 

deste documento em formato digital ou impresso e  seu documento público de 

identificação. 

Antes de entrar nos edifícios da Casa, é obrigatória a inspeção pelo pórtico 

detector de metais e dos pertences em máquina de raio-x. 

Não é permitida a entrada dos seguintes itens: 

Armas 

* 	Canivetes, tesouras, facas ou qualquer obieto que possa ser considerado 

uma arma; 

Banners, cartazes, faixas e congêneres 

* 	Animais, com exceção de cães guias 

A visita poderá ser cancelada por questões de segurança. Devido a ocorrncias 

de última hora, o cancelamento poderá ocorrer sem aviso prévio. 

Utilize sua etiqueta de identificação sempre visíveL 

Obrigada por visitara Câmara dos Deputados 

Utilize o QRCode para agilizar a sua entrada na 

Câmara dos Deputados: 

Para informações gerais sobre a visitação guiada ao Palácio do Congresso 

Nacional, acesse: 

www.congressonacionalleg.br/visi  t ou ligue no 0800619619 

1 
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CÂMARA Dos DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal 
Arlindo Chinaglia 
(61)3215-5966 
Brasília. DF 

111 



Prezado(a) visitante ELIANE Dos SANTOS DA SILVA, 

Bem-vindo(a) à Câmara dos Deputados 

O seu agendarnento está CONFIRMADO. 

O(a) Gab.ArlindoChinaglia terá a honra de recebe-Lo(a). 

Local: Anexo: O Gabinete: 4 

Data: 2011012021 

Por favor, dirija-se à recepção do respectivo local que deseja vsitarde posse 

deste documento em formato digital ou impresso e o seu documento público de 

identificação. 

Antes de entrar nos edifíciosdaCasa, éobrigatória a inspeção pelo pórtico 

detector de metais e dos pertences em máquina de raio-,x. 

Não é permitida a entrada dos seguintes itens:: 

Armas 

* 	Canivetes, tesouras, facas ou qualquer objeto que possa ser considerado 

uma arma, 

* 	Banners, cartazes, faixas e cong&neres 

* 	Animais, com exceção de cães guias 

A visita poderá ser cancelada por questões de segurança. Devido a ocorrências 

de última hora, o cancelamento poderá ocorrer sem aviso prévio. 

Utilize sua etiqueta de identificação sempre visível. 

Obrigada porvsttara Câmara das Deputados 

UtiLize o QRCode para agilizara sua entrada na 

Câmara dos Deputados: 

Para informações gerais sobre a visitação guiada ao Palácio do Congresso 

Nacional, acesse: 

www.congressonacronaL(eg.brfvisit ou ligue no 0800619619 

/1 
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